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Felhívjuk a tisztelt szabadszállási 
ebtulajdonosok  gyelmét, hogy a kedvte-
lésből tartott állatok tartásáról és forgal-
mazásáról szóló 41/2010. (II. 26.) Korm. 
rendelet 2013. január 1-től megváltozik.
A kedvtelésből tartott állatok tartására és 
az állatokkal való bánásmódra vonatkozó 
rendelkezések alcím 17/B.§ (1) bekezdé-
se szerint a magánállatorvos az eb vizs-
gálata, kezelése előtt köteles ellenőrizni, 
hogy az állat transzponderrel jelölt-e.
A rendelet 17/B.§ (10) bekezdése sze-
rint négy hónaposnál idősebb eb csak 
transzponderrel (kutyachip) megjelöl-
ve tartható, melynek betartását a (11) 
bekezdés alapján a jegyző és a járási ál-
lategészségügyi hivatal ellenőrzi. A (12) 
bekezdés alapján a négy hónaposnál idő-
sebb transzponderrel nem jelölt ebről a 
jegyző és a magánállatorvos köteles je-
lentést tenni a járási állat-egészségügyi 
hivatal felé.

Az állatok védelméről és kíméletéről szó-
ló 1998. évi XXVIII. törvény 42/A. § (2) 
bekezdése szerint, az adatbázisba való re-
gisztrációért díjat kell  zetni. 
Az eb transzponderrel történő megje-
löléséért legfeljebb 3.500 Ft összeg kér-
hető az állat tartójától, amely magá-
ban foglalja a transzponder árát, a be-
ültetés díját és az adatbázisba való re-
gisztráció díját, de nem tartalmazza az 
egyéb vizsgálatokdíját.
Felhívjuk a Tisztelt ebtulajdonosok  -
gyelmét, hogy aki a jogszabályi kötele-
zettségét nem teljesíti, állatvédelmi bír-
sággal sújtható. 
Az állatvédelmi bírságról szóló 244/1998. 
(XII. 31.) Korm. rendelet 2. § (1) bekez-
dése alapján a bírság alapösszege tizenöt-
ezer forint, mely a jogsértés körülménye-
itől függően a rendelet szerinti szorzók-
kal növelhető.
Kérjük a tisztelt ebtulajdonosokat, hogy 

F E L H Í V Á S
a törvényben és kormányrendeletekben 
foglaltakat tartsák be.
Az ebek transzponderrel (kutyachip) való 
ellátásával kapcsolatban kérjük, fordul-
janak mielőbb körzeti állatorvosukhoz, 
magánállatorvosukhoz. 
Az új előírások értelmében kistestű ebek-
nek (20 kg-ig) legalább 10, közepes tes-
tűeknek (20-40kg) 15, nagytestűeknek 20 
m2 területet kell biztosítani a jövőben.
Változnak a kikötve tartás szabályai is. 
Kistestű ebet legalább 4, közepes testűt 6, 
nagytestűt 8 méteres eszközzel (lánc, kö-
tél stb.) szabad csak megkötve tartani.
Amennyiben ebet futólánccal- vagy ah-
hoz hasonló elven működő szerkezettel – 
kikötve tartanak, a feszített és futó részek 
hosszának összege nem lehet kevesebb 8 
m-nél, valamint a futó rész nem lehet rö-
videbb 3 m-nél.  
                      Storchné Somogyi Eszter
           jegyző

A Tóth Erzsébet Óvoda vezetősége , dolgo-
zói és óvodás gyermekei, valamint a Kis-
emberekért Alapítvány kuratóriuma ne-
vében szeretnénk köszönetet mondani  az 
alábbi nagylelkű, nem mindennapi felaján-
lásért.
Ingrid Logger  és  van Veggel Adrianus 
Wilhelminus  a Hollandiai  Neunen város 
lakói gyűjtést szerveztek a szabadszállá-
si óvoda javára, és a felajánlásokból össze-
gyűlt tárgyakat kamionnal szállították Sza-
badszállásra.
Ezúton szeretnénk megköszönni Pintér 

Köszönet nyilvánítás
Csillának és családjának azt az önzetlen 
munkát, mellyel  a rengeteg tárgyat elraktá-
rozták, válogatták, beárazták és az árusításá-
val kapcsolatos összes munkát felvállalták.
2012. december 08.-án szombaton 8-17 órá-
ig a Róna Vendéglő nagytermében  lléres 
vásárt rendeztek.
A kiárusításból befolyó teljes összeg, jóté-
konysági felajánlásként a Kisemberekért 
Alapítványhoz került.  
Az összeg: 308.235 Ft
Hálás köszönetünket fejezzük ki az aláb-
bi támogatóinknak :

Ingrid Logger és van Veggel Adrianus 
Wilhelminus; Neunen város lakói; Pin-
tér Csilla; Kerepesi Pál; Pintérné Kiss Zsu-
zsa; Pintér Jenő; Jankovics Tibor; Somodi 
György; Varga Sándor; Somogyi József; 
Róna Vendéglő; Parraghné Szabó Anna-
mária; Pásztohai Sándorné; Huszárné Bédy 
Katalin; Kovácsné Kovács Judit; Hajdú Ist-
ván
Köszönettel:

                                      Bugyi Andrásné 
                                      intézményvezető

Tájékoztatom önöket, hogy törvényi vál-
tozás miatt, 2013. január 1-től a hulladék-
szállítást a város résztulajdonában lévő 
Izsák-Kom Kft végzi. A város közszol-
gáltatási szerződést köt a céggel, míg a 
tulajdonosok egyedi megállapodást köte-
lesek kötni a szolgáltatóval. Ez az év első 
negyedévében fog megtörténni. A tör-
vény értelmében a szemétszállítás ”NON 
PROFIT” tevékenység kell, hogy legyen, 
és a szolgáltatás díját hatóságilag határoz-
zák meg. Így a továbbiakban nem az ön-
kormányzat hatásköre! A korábban rend-
szerbe állított kukák továbbra is felhasz-
nálhatóak maradnak, és a korábban meg-
vásárolt szürke szemeteszsákokat is elvi-
szik. Ilyen zsákot is lehet vásárolni a be-
gyűjtést végzőktől. A hatékonyság és a 
környezettudatos (szelektív) gyűjtés be-
vezetése miatt, változások lesznek a ko-
rábbiakhoz képest.

Hulladékszállítás minden héten történik 
Szabadszálláson, csütörtöki napokon.
A hagyományos kommunális hulladék el-
szállítása kéthetente történik (kuka), míg 
a másik héten a szelektíven gyűjtött (sár-
ga zsák) hulladék kerül elszállításra. Az 
elszállított zsákok helyett, a begyűjtést 
végzőktől kapnak másik sárga zsákot a 
további gyűjtéshez. 
A nyári hónapokban (június, július, au-
gusztus) a meleg miatt, a kommunális 
hulladékot heti rendszerességgel fogják 
elszállítani, ennek közegészségügyi és hi-
giéniai okai vannak. A szelektív hulladék 
gyűjtése továbbra is kéthetente fog történ-
ni. A szolgáltató már korábban rendelke-
zésre bocsátott hulladékgyűjtési naptárá-
ban ez jól nyomon követhető. Ebben az 
évben, még egy újdonság kerül beveze-
tésre a lakosság kényelme érdekében, ez 
a háztól történő lomtalanítás. Évente egy 

Tájékoztatás a hulladékszállítással kapcsolatos tudnivalókról!
alkalommal, egy előre meghirdetett idő-
szakban, a lom elszállítása közvetlenül a 
tulajdonostól történik, és ennek nincs kü-
lön díja. Az időpontot előzetesen egyez-
tetni kell! A lakótelepen felmerült kér-
désekkel kapcsolatban egyeztetés folyik, 
ennek eredményéről a közös képviselő-
ket igyekszem tájékoztatni, kérem náluk 
érdeklődjenek. Ezek talán a legfontosabb 
tudni valók, amikre fel szerettem volna 
hívni a  gyelmüket. A továbbiakban fel-
merülő kérdésekre készséggel állok ren-
delkezésükre. 
Hulladékszállítással kapcsolatban lakos-
sági fórumot tartunk 2013. január 15-én 
17 órakor a közösségi házban, melyre 
mindenkit szeretettel várok!
                                   
                                      Dr. Báldy Zoltán 
                                          polgármester
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Versenyeredmények  a Szabadszállási ÁMK Pető  Sándor Általános Iskolában
2012. november hónapban

1. Lotz János szövegértési és helyesírá-
si verseny eredménye

Iskolánkban 2012. november 29-én ren-
deztük meg az országos szervezésű szö-
vegértési verseny iskolai fordulóját. Ezt 
a versenyt 7. és 8. osztályos tanulóknak 
rendezi minden évben a bonyhádi Pető  
Sándor Evangélikus Gimnázium.
Megyei fordulóba azok a tanulók juthat-
nak be, akik az iskolai fordulón 60 pont 
feletti eredményt tudnak elérni. A ver-
senyfeladatok sok fejtörést okoztak diák-
jainknak, nehezek voltak. Ennek ellenére 
a következő, igazán szép eredményekkel 
büszkélkedhetünk: 

8. évfolyam
1. helyezett: Dóczi András 8. b. osztály  
79 pont, felkészítő tanára: Ballabásné 
Rádi Erika
2. helyezett: Somogyi Zsó  8. b. osztály  
63 pont, felkészítő tanára: Ballabásné 
Rádi Erika
3. helyezett: Jakab Alexandra 8. c. osz-
tály 59 pont, felkészítő tanára: Kishalmi 
Istvánné

7. évfolyam
1. helyezett: Kovács Viktória 7. a. osztály  
80 pont, felkészítő tanára: Ballabásné 
Rádi Erika
2. helyezett: Tóth Mónika 7. b osztály  

72,5 pont, felkészítő tanára: Kishalmi 
Istvánné
3. helyezett: Köhler Márk 7. b osztály 71 
pont, felkészítő tanára: Kishalmi Istvánné

A tanulók eredményét oklevéllel és a Ta-
lentum Alapítványtól kapott jutalom-tol-
lakkal ismertük el. Bízunk abban, hogy si-
kerül a megyei fordulóra is tanulóinknak 
bejutni!
                                  magyar szakos tanárok

Gratulálunk az elért eredményekhez és 
további jó munkát, sikeres szereplést kí-
vánunk. 
                                             Igazgatóság

Kilencedik alkalommal hívta versenybe a 
Baksay Sándor Református Gimnázium 
és Általános Iskola december 13-án a ter-
mészettudományok iránt érdeklődő tanu-
lókat. Már hetekkel előtte lázason készü-
lődtek a tanulók, hiszen előzetes felada-
tokat is kaptak Bay Zoltán munkásságá-
val, az év fájával és az év madarával kel-
lett közelebbről megismerkedni. 
Minden csapatnak készítenie kellett egy 
madáretetőt, meg kellett határozni, hogy 
milyen madarakat várnak az etetőre és 
mivel etetnék őket. Ötletesebbnél ötle-
tesebb munkákat állítottak ki a gimnázi-
um aulájában, amely verseny is volt. A 
madáretető készítésben a szabadszállási-
ak remekeltek, hiszen az ötödik évfolya-

mosok 3. helyezést míg, a 8. osztályosok 
munkája első helyezést érdemelt. A ver-
seny további meglepetéseket tartogatott, 
színes és változatos feladatokat oldhat-
tak meg tanulóink és izgatottan vártuk az 
eredményhirdetést, de előtte még a házi-
gazdák megvendégelték a csapatokat, és 
egy érdekes bemutatóval szórakoztattak 
bennünket, a FIZIBUSZ roadshow-ja jó-
voltából. Elérkezett az eredményhirdetés 
ideje, ahol az ötödikes csapat 2. helyezést 
ért el. 
A csapat tagjai: Barna Ida Anna 5. a osz-
tályos tanuló; Ficsór Hanna 5. a. osztályos 
tanuló; Gyenes Anikó 5. b. osztályos ta-
nuló.

Felkészítőjük Nagy Nándorné Szabó 
Györgyi, gratulálunk a szép sikerhez. 

A nyolcadikosok állhattak még fel a do-
bogóra, ők a 3. helyet szerezték meg. 
A csapat tagjai: Dóczi András 8. b. osztá-
lyos tanuló;  Gáspár Bence  8. c. osztályos 
tanuló; Szivel Márton 8. b. osztályos ta-
nuló
Ezen tanulóknak szintén jár a gratuláció!

A hatodik évfolyamosok az 5. helyen vé-
geztek 1-2 ponttal lemaradva a 3. helytől.
A csapat tagjai: Kusztos Dávid 6. b. osztá-
lyos tanuló; Petrás Szilárd  6. c. osztályos 
tanuló; Toldi Petra 6. a. osztályos tanuló

A hetedik évfolyamosok a 6. helyen vé-
geztek, szintén pár ponttal elmaradva a 
dobogós helytől.
A csapat tagjai: Juhász Martin 7. a. osz-
tályos tanuló; Köhler Márk 7. b. osztá-
lyos tanuló; Ungor Dániel 7. a. osztályos 
tanuló
Természetesen nekik is jár a gratuláció!
A felső tagozatosok felkészítő tanárai:
E. Kovács Imréné; Köhlerné Nagy 
Ibolya; Jánosi Erzsébet, Nagy Géza; 
Csőke József

Köszönjük az Ő munkájukat is. 
Kunszentmiklósra a Talentum Alapít-
vány jóvoltából jutottunk el. Reméljük 
jövőre is részesei lehetünk ennek a ver-
senynek. 

természettudományi  szakos tanárok

Komplex Természettudományi Vetélkedő Kunszentmiklóson
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Karácsony közeledtével az Alapszolgálta-
tási Központban december 19-én köszön-
töttük idős klubtagjainkat, és a házi segít-
ségnyújtásban részesülő gondozottjain-
kat. A jelenlévők köszöntése után, uzson-
na, vendéglátás követke-
zett. A karácsonyi énekek 
elhangzása, emlékek fel-
elevenítése után, a jelen-
lévők szerény csomagot 
kaptak. A délután meghitt 
hangulatát, az együttlét 
örömét ismét a városban 
élő lakosságnak, szpon-
zorainknak köszönhettük. 
Támogatásukkal tették le-
hetővé számunkra ezt a 
szép, emlékezetes dél-
utánt. Az idősek, valamint 
a gyermekek karácso-
nyi megajándékozásában 
Csomák László, Cristalle 
Hungary Kft. Szabó Kor-
nél, ifj. Pelikán Imre, Máté 
Sándor és családja, Müller 
Zoltán, Nőszirmok, Pusz-
tai Imre, Szőke Péter, Var-
ga István, / CBA / Védő-
nők, Zrínyi László, az 
óvodás és az iskolásko-
rú gyermekek megunt, de 

2013. év 
január havi 
programja:
2013. január 9-én     

gyógytorna, 
születésnaposok köszöntése

***
2013. január 16-án  

gyógytorna, 
cserebere 

***
2013. január 23-án   

gyógytorna, 
kötetlen beszélgetés, 

játék 

***
2013. január 30-án 

gyógytorna 
sütemény készítése

Szeretettel minden kedves támogatónknak
Az Alapszolgáltatási Központ dolgozói

még jó állapotban lévő játékaikkal voltak 
segítségünkre. Jó látni a gyermekek ada-
kozásban való részvételét, magatartásuk 
példa lehet számunkra.
Mindenkinek köszönjük önzetlen felaján-

lását, adományát, mellyel egy kis örömet, 
boldogságot adtak idősnek,  atalnak egy-
aránt.       
                                       Farkas Katalin
                                      intézményvezető

Alapszolgáltatási Központ
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Fontosabb 
telefonszámok

Polgármesteri Hivatal: 

Általános Iskola:           

Új Óvoda:                      

Régi Óvoda:                  

Alapszolg. Közp.:        

GAMESZ:                     

Könyvtár:                         

Közösségi Ház:                 

Rendőrségi járőr:          

EDF DÉMÁSZ Zrt.
 hibabejelentés:
06-40-82-20-00

e-vonal:0-24 óráig:
06-40-82-22-82

76/558-006

76/558-127

76/558-163

76/353-225

76/558-181

76/558-014

76/800-110

76/558-003

20/5398-555

Sürgősségi 
telefonszámok

Mentők:                 104
Rendőrség:            107
Tűzoltóság:           105 

Helyi Tűzoltóság: 
76/558-119

A Szabadszállási ÁMK 
József Attila Közösségi Ház 

és Helytörténeti Gyűjtemény
2013. január havi programja

A József Attila Közösségi Ház 
galériájában

2013. január 5-től január 17-ig látható a 
Don kanyar című emlékkiállítás

A József Attila Közösségi Ház 
dr. Kálmán Lajos termében 

2013.01.19-én 15 órától tartunk 
ünnepi műsort a 

MAGYAR KULTÚRA NAPJA 
alkalmából a Szabadszálláson működő 

amatőr művészeti csoportok 
közreműködésével. Az előadás ingyenes, 

melyre mindenkit szeretettel várunk! 

A galériában ebből az alkalomból 
Anton Molnár képeiből lesz kiállítás, 

amely március 10-ig lesz látható naponta 
07:30-19:30 óráig

Idegen nyelvi és informatikai 
tanfolyamok

 
A program a hagyományos szakképesí-
tés helyett a kulcskompetenciák fejlesz-
tésére helyezi a hangsúlyt, így használha-
tó, gyakorlati ismeretekkel gazdagodhat-
nak a résztvevők. A képzés a képző intéz-
mény vizsgájával zárul. A sikeresen vizs-
gázók tanúsítványt kapnak.

Kinek ajánljuk? MINDEN 18 ÉVEN FE-
LÜLI SZEMÉLYNEK!
Egyénenként maximum bruttó 90.000 Ft 
képzési támogatás nyújtható, melyet a 
program résztvevői szabadon használhat-
nak fel különböző típusú/szintű képzése-
ken való részvételre.
Megyénkben a résztvevőknek az adott 
képzés költségének 5%-át kell önrész for-
májában meg zetniük. A teljes keret fel-
használása esetén ez mindössze 4.500 Ft. 
Az önrész minden költséget (tanfolyam-
díj, vizsga, tananyag) fedez.
A képzések várhatóan 2012. decembe-
re és 2014. augusztus 31-e között kerül-
nek megszervezésre. Elegendő jelentkező 
után a csoportok folyamatosan indulnak.
A programban való részvétellel lehetőség 
nyílik az alábbiakra: hatékonyabb állás-
keresés, gyorsabb elhelyezkedés a mun-
kaerőpiacon, távmunka végzés lehetősé-
ge, hatékonyabb kommunikáció, internet 
használat kiaknázása, önbizalom növeke-
dése.
A programról érdeklődni, arra jelentkez-
ni a szabadszállási e-Magyarország pon-
ton lehet.
• személyesen (6080 Szabadszállás 
Kossuth Lajos u. 4.)
• telefonon (76 558 003)
• e-mailban:  misiszekeres@gmail.com
• e-Tanácsadónál: Szekeres Mihály
- mobil: 30/4197037

január 4. péntek 18 óra 
január 5. szombat 18 óra

RÓMÁNAK SZERETETTEL
feliratos spanyol-olasz vígjáték

102 perc,  

január 11. péntek 18 óra
január 12.. szombat 18 óra 

MARSUPILAMI NYOMÁBAN
Szinkronizált francia vígjáték, 

105 perc  

január 18. péntek 18 óra 
január 19. szombat 18 óra 

LORAX
Szinkronizált amerikai animációs  lm

 86  perc
 

január 25. péntek 18 óra,
január 26. szombat 18 óra 
MONTE WILDHORN 

CSODÁLATOS NYARA
Feliratos amerikai vígjáték  

109  perc 
 

február  1. péntek 18 óra
február 2. szombat 18 óra

HISZTÉRIA
Feliratos angol-francia romantikus 

vígjáték 
100 perc  

JANUÁRI MOZIMŰSOR
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Hol született Pető  Sándor? címmel tar-
tott előadást Molnár Péterné Pető -kuta-
tó a költő születésének tiszteletére ren-
dezett emlékünnepségünkön. Dr. Báldy 
Zoltán polgármester megnyitójában kü-
lön kiemelte: a mostani elő-
adás Tóth Sándor helytörté-
neti kutatásaira alapozva, iro-
dalomtörténeti szempont-
ok számbavételével bizonyít-
ja Pető  szabadszállási szü-
letését. A polgármester külön 
köszönetet mondott Sanyi bá-
csinak, azért fáradhatatlan ku-
tató munkájáért, amely mára 
az egyik legkomolyabb for-
rásanyagát nyújtja a jelenko-
ri Pető -kutatásnak. Molnár 
Péterné kutatómunkája már 
több évtizedes múltra tekint 
vissza, melynek bevallása sze-
rint fő motorját Tóth Sándor 
kutatási eredményei jelentik. 

A Pető -kutató előadásá-
ban megvilágította a kiskun-
félegyházi, kiskőrösi és sza-
badszállási születés-elméle-
ti felfogásokat, külön kiemel-
ve mindegyik sajátosságát, de 
többször hangot adva azon ag-
gályának, miszerint a kiskun-
félegyházi és a kiskőrösi levél-
tári anyagok rendkívül hiányosak, ezért 
azokból a születésre vonatkozóan helyt-

Szabadszállás leghíresebb szülöttére emlékeztünk

álló következtetés nem vonható le. Sza-
badszállás ezen a téren is messze meg-
előzi a két másik rivális várost, hiszen 
Tóth Sándor helytörténeti kutatónak kö-
szönhetően városunk történeti anyagi 

rendezett állapotban megtalálhatóak és 
kutathatóak a Bács-Kiskun Megyei Le-

véltár archívumában. Ezekre a fellelhe-
tő anyagokra hivatkozva a kutató arra a 
megállapításra jutott: hazánk leghíresebb 
költője Szabadszálláson született. Város-
ukban minden évben megemlékezünk az 

1848-as forradalom leghíre-
sebb alakjáról, aki romanti-
kus verseivel az egész nem-
zetet harcba szólította az el-
nyomó Habsburg-uralom el-
len. Az utókor számára Pető-
  Sándor szabadszállási kötő-
dését azonban nem a  atalko-
ri évei határozzák meg legin-
kább, ennél jelentősebb az a 
tény, hogy 1848 júniusában 
városunkba tért vissza képvi-
selőjelöltnek, legmarkánsab-
ban bizonyítva a Kiskunság 
népe iránt érzett elkötelezett 
szeretetét. Szabadszállás to-
vábbra is mindent megtesz a 
Pető -kultusz életben tartásá-
ért, ezért a 2013-as évben vá-
rosunk fog otthon adni az Iro-
dalomtörténeti Társaság kon-
ferenciájának, ahol a literatú-
ra tudományos közege köz-
vetlenül is megismerkedhet 
kutatóink eredményeivel. 

Szerkesztőség

Dr. Báldy Zoltán köszönti Tóth Sándor helytörténeti kutatót

Az elmúlt hónapban újra tartósélelmi-
szer osztást rendeztünk városunkban, 
amely program keretében több mint 20 
tonna tészta, liszt, cukor, vitaminké-
szítmény és háztartási keksz került át-
adásra. A mélyülő világgazdasági vál-
ság egyre inkább megnehezíti a szabad-
szállási családok életét is, ezért úgy dön-
töttünk mindent megteszünk azért, hogy 
több étel kerülhessen a körülbelül 1500 
szabadszállási család karácsonyi aszta-
lára. Karácsony a szeretet ünnepe, ami-
kor a családok több gyelmet fordítanak 
tagjaikra, sokan talán újraszövik a sze-
retet szálait, és megnyugszanak az egész 
éves rohanás után. A város polgármeste-

reként azoknak a szabadszállási lakosok-
nak szerettem volna segíteni, akiknek a 
mindennapi élet nehézségei nem tették 
volna lehetővé a nyugodt-békés ünnep-
lést. Az időseinket és betegeinket a cso-
magok kiszállításával is segítettük, ez-
zel is erősítve bennük a közösséghez tar-
tozás élményét. Szabadszállás egy nagy 
közösség, amelynek minden tagja egy-
aránt fontos számomra, ezért ez után is 
arra fogok törekedni, hogy mindenki 
büszkén és örömmel vallhassa a közös-
ségünkhöz tartozónak magát. Ez az ak-
ciónk hatalmas örömet és új lendületet 
adott a további munkám folytatásához. 
Látni a megannyi boldogságtól és hálá-

tól könnyes szemet, azt az érzést erősí-
tette meg bennem, hogy jó úton vagyunk 
és ezen az úton kell tovább vezetnem a 
várost. A jövőre tekintettel azt ígérem, 
minden erőmmel azon leszek, hogy a 
2013-as évben is tartósélelmiszerrel sze-
rezzünk örömet az 1500 család több mint 
3000 tagjának.

Dr. Báldy Zoltán
polgármester

Karácsonyi csomagosztás volt Szabadszálláson
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Egészségügyi bál Szabadszálláson
A Gazdasági-Műszaki Ellátó és Szolgál-
tató Szervezet 2012. november 24-én az 
egészségügyet támogató jótékonysági 
bált rendezett a Zöld Ász Vendéglőben. A 
támogatóknak köszönjük: 
Dr. Báldy Zoltán polgármester, Bajusz 
és Fiai üzletház, CSOKER, Dr. Ódor Ist-
ván, GAMESZ, Központi ügyelet dolgo-
zói, Liptákné Panna – Virágbolt, Marga-
réta Kínai bolt, Oszlánszki Lajos, Perity 
István, Szabadszállási ÁMK Pető  Sán-
dor Általános Iskola, Pinokkió Játékbolt, 
RÓNA Vendéglő, Kiss Lajos szűcs mes-
ter, SZ.P Kiskun Kft, Tabajdi-Tóth Zsu-
zsanna, Tóth Automix Kft, Szabadszál-
lási ÁMK Tóth Erzsébet Óvoda –Böl-
csőde– Nevelési Tanácsadó, Védőnők, 
CBA - Varga István, Rozsnyai Mátyás 
Gyógyszertár, Szabó Sándor Hús bolt, 
Tünde Virágbolt, Sípos István és felesé-
ge, Besei Miklósné, Vermes Lászlóné, 
Fizikotherápia, Jurisits Kyra, COOP 70. 

számú ABC, Balla István, Kínai Áruház 
Kossuth L. u. 6., REÁL - Szívós Lász-
ló, Szabadszállás és Vidéke Takarékszö-
vetkezet, Tűzoltóság, Patakiné Sipos Eri-
ka, Csík Divatárubolt, Zakariás Józsefné, 
Nagyné Kovács Anikó aranyműves, 
Röntgen Kft.-Kecskemét, Alapszolgál-
tatási Központ, Dr. Laza Erika, Darabos 
József (Vitamin Porta), Dr. Réthy Aladár, 
Sallai Tüzép, Nőszirmok klub, Benedek 
Melinda, Boczka János, Horváthné Szap-
panos Ágnes, Bíró Jánosné, Czégány Pál, 
Gazdabolt, Vidéki János, Hofmeister Re-
náta, Zöld ÁSz Vendéglő, Tóthné Nagy 
Andrea, Móricz Sándor, Dr. Szűcs Imre, 
Bécs Fém Kft., Nefelejcs Ház, Dr. Móri 
Antal és családja, Kovács János Cukrász-
da, Kiss Imréné Fehérnemű bolt, Mentő-
állomás dolgozóinak tombola felajánlá-
sát. 
 Farkasinszki Istvánné
 vezető asszisztens

A vízkereszt, a római katolikus naptár 
szerint Epiphania Domini, azaz az Úr 
megjelenésének napja, míg a farsang víz-
kereszttől (január 6.) hamvazószerdáig 
(Húsvét előtti 40. nap), a nagyböjt kez-
detéig tart.
A keleti kereszténységben a Julián-naptár 
szerint január 6-7. a karácsony, és 13 nap-
pal később ünneplik a vízkeresztet. Az 
ünnep liturgiában használatos elnevezése 
Epiphania Domini, azaz az Úr megjelené-
se. A magyar név a víz megszentelésének 
szertartásából származik. Vízkereszt a 4. 
század végéig a karácsonyt is magában 
foglalta, ennek elkülönülése után lett je-
lentése a napkeleti bölcsek eljövetele, Jé-
zus megkereszteltetése és Jézus csodaté-
tele a kánai menyegzőn.
Az evangélium szerint a három királyok 
(napkeleti bölcsek) a betlehemi csillag 
által vezérelve jöttek keletről Judeába, 
hogy hódoljanak a zsidók újszülött ki-
rályának. Először Jeruzsálemben keres-
ték, de Heródes király Betlehembe utasí-
totta őket; ott meglelték a kisdedet, aki-
nek aranyat, tömjént és mirhát ajándékoz-
tak. A hagyomány szerint nevük Caspar, 
Melchior, Balthasar - Gáspár, Menyhért, 
Boldizsár - volt, tömjénadományukra a 
tömjénezés szertartása emlékeztet.
A vízkereszt második evangéliumi tör-
ténete szerint amikor Jézus harmincéves 

lett, elment a Jordán folyóhoz, ahol Ke-
resztelő Szent János megkeresztelte. Ezt 
követően tanítani kezdett. Ennek emléké-
re vízkereszt az ünnepi keresztelések nap-
ja volt, a katolikus egyház ilyenkor töm-
jént és vizet szentel. A harmadik evangé-
liumi jelenet: Jézus a kánai menyegzőn 
anyja kérésére az elfogyott bor pótlására 
a vizet borrá változtatta.
Az ünnepi népszokások közé tartozik a 
napkeleti bölcsek látogatását felidéző 
csillagozás vagy háromkirályjárás. E há-
rom alakot csak gyermekek személye-
síthetik meg. Legfőbb kelléke a csillag, 
amely a három királynak mutatta meg 
az utat Betlehembe. Vízkereszt napján 
volt szokás a szentelmények hazavitele, 
a szenteltvíznek gyógyító hatást tulajdo-
nítottak. A házakat vízzel és sóval szen-
telték meg, a pap krétával a szemöldök-
fára írta a házszentelés évét és a G, M, B 
betűket (Gáspár, Menyhért és Boldizsár). 
A hívek meglátogatásának szokása össze-
kapcsolódott a lélekpénz beszedésével. A 
vízkereszti népszokásokból mára legin-
kább csak annyi maradt, hogy ekkor szo-
kás leszedni a karácsonyfát.
Az ortodox családoknál - a hagyomá-
nyok szerint - a betlehemi jászolra em-
lékezve - szalmát szórnak a tisztaszoba 
padlójára, és ezen hálnak az éjjel. Más-
nap délután a gyerekek - a katolikusok a 

háromkirályjáráshoz hasonlóan - kántál-
ni mennek az idős görögkeleti házaspár-
ok házához.
Vízkereszt napjától a nagyböjt kezdetét 
jelentő hamvazószerdáig tart a farsang, a 
karneválok ünnepi időszaka. Ez a közel-
gő tavasz örömünnepe, egyben a tél és 
a tavasz jelképes küzdelmének megjele-
nítése. (Elnevezése és a legrégebbi szo-
kásadatok középkori német polgári hatás-
ra vallanak, de vannak az Anjouk és Má-
tyás királyi udvarából itáliai hatásra uta-
ló adatok is.) A hamvazószerda utáni na-
pon a böjtöt még felfüggesztették, hogy a 
farsangi maradékot elfogyaszthassák, ez a 
torkos vagy zabálócsütörtök.
A magyarság farsangi rítusai és hiedelmei 
főként a három utolsó farsangi napra - far-
sangvasárnapra, farsanghétfőre és húsha-
gyókeddre ("a farsang farka") - vonatkoz-
nak, amely télbúcsúztató is. A legjellem-
zőbb az álarcos, jelmezes alakoskodás, 
ma is igen híres a mohácsi busójárás. Jel-
legzetes farsangi ételek a káposzta, a disz-
nóhús, a fánk, és ekkor rendezik a külön-
böző rendű és rangú, társasági és szakmai 
farsangi bálokat.

Forrás: www.mult-kor.hu

Vízkereszt hozza el a farsang kezdetét

Juhász Gyula:
Vízkeresztre

Jövének távol, boldog Napkeletről 
Három királyok, híres mágusok, 
Mert hírt hallottak a csodás Gyerekről, 
Kiről legenda és jóslat susog.

Ki született szegényen Betlehemben, 
Kit megöletne Heródes király 
S aranyat, tömjént, mirrhát lelkesedve 
Hoz néki Gáspár, Menyhért, Boldizsár!

Szerecsen, indus, perzsa, mind csodálja 
A Kisdedet, ki a jövő királya 
S a csillagot, mely homlokán ragyog.

Ô édes, kedves. Bájolón gagyog 
S egy pintyőkét néz, mely szent szeliden 
A Szűz Mária vállán megpihen… 

1924
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Október 27 reggelének vigasztalan szür-
kesége és a szemerkélő eső sem tud-
ta a klub tagjainak és kísérőinek elven-
ni a kedvét, a régóta tervezett szentend-
rei kirándulástól. Hangulatunkat az indu-
lás előtt fogyasztott enni, és innivalók is 
javították.
A kisvárosba érkezésünk után, elsőként 
a Kovács Margit Múzeumot tekintettük 
meg. Nagy tudású, rokonszenves ide-
genvezetőnk közel hozta hozzánk, a több 
mint negyven éven át alkotó művésznőt 
és munkásságát, a 30-as évek kisplaszti-
káitól, a népi, vallási, mitológiai jelene-
teket ábrázoló kompozíciókon, zsáner -
gurákon, korongolt edényeken át az exp-
resszív ábrázolásmódú samotszobrokig.
A művésznő alkotásainak hatalmas kife-

Az Alapszolgáltatási Központ Nyugdíjas Klubjának őszi kirándulása

jezőereje azonnal mindent érthetővé tett.
Könnyedebb, de kellemes szórakozást 
nyújtott a Babamúzeum. Az iparművészi 
precizitással megvarrt babaruhákon ke-
resztül megismerhettük nem csak hazánk, 
de a környező népek népviseleteit is. 

A szerb ortodox templom ajtaján át a vá-
ros és a hitvilág XVIII. századi múltjába 
tekinthettünk be. Ez a templom egészen 
más volt, mint az eddigiekben megismer-
tek.

Míg az élmények kavalkádját a csapat 
egyik része a főtér presszójában igyeke-
zett feldolgozni, addig a kitartóbbak meg-
tekintették a Muzsikáló Tárgyak múze-
umát. A picike helyiségbe, számos, már 

feledésbe merült technikai érdekességet 
csodálhattunk meg.
A múzeumok sorát, a látványosságban ko-
rántsem utolsó Marcipán Múzeum zárta. 
Itt megismerkedhettünk a marcipán készí-
tés remekműveivel, láthattunk mesterien 
elkészített esküvői tortákat, rajz lm  gu-
rákat, és más „édes” hírességeket. A mú-
zeummal egybeépített kellemes hangula-
tú cukrászdába vásárolni is lehetett, mely 
kísértésnek kevesen álltak ellen.

A busz indulásáig, már csak egy rövid 
Duna-parti sétára volt időnk. Szép élmé-
nyekkel gazdagodva tértünk haza.

Karácsony 
a Gyermekjóléti 

Szolgálatnál

December 20-án tartottuk kis gondozotta-
ink szerény karácsonyi ünnepségét. 
A körülmények puritánságát felülmúlta 
a családgondozók és a védőnők gondos-
kodó sürgés-forgása, és a „Róna„ étterem 
dolgozóinak kedvessége. 
A Gyöngyszemek Tánccsoport produkci-
ója után, a meleg kakaót és kalácsot fo-
gyasztó meghívottainkat csomaggal aján-
dékoztuk meg.

     
                                                                            

Ferenczy József 
 családgondozó

2012 utolsó napján most is, mint minden 
évben megemlékeztünk névadónk, Pető  
Sándor születésének napjáról. A 190. év-
forduló alkalmából nagyon színvonalas 
műsort láthattunk a szabadszállási amatőr 
irodalmi színpad tagjaitól, amit vastaps-
sal értékelt a szépszámú közönség. Azu-
tán egy élvezetes előadást hallhattunk Ba-
logh Mihálytól, saját könyvének bemuta-
tásakor, aki nagyra értékelte, hogy szil-
veszter délelőttjén ilyen nagy érdeklődés 
mutatkozott a rendezvény iránt. Végül 

Pető  Sándor születésnapjára 
emlékeztünk a könyvtárban

közösen megkoszorúztuk a könyvtár mel-
lett található Pető  szobrot. Ezúton is kö-
szönet minden résztvevőnek, fellépőnek, 
vendégnek egyaránt, és boldog új évet kí-
vánunk minden jelenlegi és leendő ked-
ves könyvtárhasználónak!

Vass Roland
könyvtáeos
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Anyakönyvi hírek

A Szabadszállási Református Egyházköz-
ség tájékoztatja a lakosságot, hogy a tulaj-
donában lévő temető üzemeltetését 2013. 
január 01-től, 2017. december 31-ig a 
Hírős Temetkezési Kft. végzi, amely szol-
gáltatást pályázat útján nyerte el.
A korábbi temető üzemeltető szerződése 
2012. december 31-én lejárt, ezért a kö-
vetkező 5 éves időszakra a Presbitérium 
2012. november hónapban pályázatot írt 
ki, majd a beérkezett pályázatokat érté-
kelte és 2012. december 16-án döntötte a 

nyertes pályázatról. A döntés alapján a te-
mető és a hozzátartozó ingatlanok (csősz-
ház és ravatalozó és azok berendezései) 
átadás-átvétele a régi és az új üzemeltető 
között 2012. december 31-én megtörtént, 
amelynek értelmében a jogok és köteles-
ségek a temetőkről szóló 1999. XLIII. tör-
vény és a végrehajtásáról szóló 145/1999. 
(X.1.) korm. rendelet alapján, a Hírős Te-
metkezési Kft-t terheli. Ezért kérjük a la-
kosságot, hogy a temetővel kapcsolatos 
ügyeik intézését a továbbiakban a Hírős 

Közlemény
Temetkezési Kft. munkatársaival rendez-
zék. 
A Hírős Temetkezési Kft. az elérhetősé-
geit és az egyéb tudnivalókat, ennek a 
lapszámnak a hirdetési oldalain teszi köz-
zé, valamint az Egyházközség Hivatalá-
nak hirdetőtábláján és a Temetőben is ki-
helyezi.

     
 Szabadszállási Református                                          

Egyházközség Presbitériuma

2012. 12. 02-án, Advent 1. vasárnapján:
Keresztelő: Lukácsi Ábel (Lukácsi Imre 
és Fejszés Anna gyermeke)
Felnőtt keresztelő:  Fejszés Anna (Fejszés 
Imre és Péntek Anna Mária gyermeke)

2012. 12. 25-én, Karácsony 1. napján: 
Keresztelő: Varga Attila Csaba (Varga 
Attila és Bozó Mária 2. gyermeke)
Vermes László (Vermes László és Molnár 
Katalin 2. gyermeke)
Zakariás Luca (Zakariás József és Puskás 
Sarolta 1. gyermeke) 

Eltemettük igei búcsúztatással: 
O. Kovács Jánost, Hegedűs Éva férjét 79 
évesen,
Kusztos Lajost, Almási Istvánné Zrínyi 
Rozália élettársát 76 évesen.

Alkalmaink:

01. 08.  18 óra Presbiteri bibliaóra
01. 09.  1/2 10 óra Baba-Mama Klub
01. 10.  1/2 10 óra Csillag Varrókör
01. 10.  17 óra Káté
01. 10.  18 óra Hétközi Istentisztelet
01. 11.  18 óra Énekkar
01. 12.  15 óra Ifjúsági alkalom
01. 13.  1/2 10 óra Istentisztelet 
+ Gyermek-istentisztelet
+ Babamegőrző
01. 15. 18 óra Bibliatanulmány
01. 16. 1/2 10 óra Baba-Mama Klub
01. 17. 1/2 10 óra Csillag Varrókör
01. 17.  17 óra Káté

01. 17.  18 óra Hétközi Istentisztelet
01. 18.  18 óra Énekkar
01. 19.  15 óra Ifjúsági alkalom
01. 20. 1/2 10 óra Istentisztelet 
+ Gyermek-istentisztelet 
+ Babamegőrző
01. 22.   18 óra Ökumenikus Imahét - Ró-
mai Katolikus Templom
szolgál: Máté Sándor református lelki-
pásztor 
01. 23. 1/2 10 óra Baba-Mama Klub
01. 24. 1/2 10 óra Csillag Varrókör
01. 24. 18 óra Ökumenikus Imahét - Re-
formátus Gyülekezeti Terem
szolgál: Kiss József római katolikus plé-
bános
01. 25.  18 óra Énekkar
01. 26.  15 óra Ifjúsági alkalom
01. 27. 1/2 10 óra Úrvacsorás Istentiszte-
let 
+ Gyermek-istentisztelet 
+ Babamegőrző
01. 29.  18 óra Női bibliaóra
szolgál: Múzsnainé Balázs Éva foktői lel-
kipásztor és a vele érkező asszonytestvé-
rek 
01. 30.  1/2 10 óra Baba-Mama Klub
01. 31.  1/2 10 óra Csillag Varrókör
01. 31.  18 óra Hétközi Istentisztelet 
+ Kon rmandus szülői értekezlet
02. 01.  18 óra Énekkar
02. 02.  15 óra Ifjúsági alkalom
02. 03. 1/2 10 óra Istentisztelet 
+ Gyermek-istentisztelet 
+ Babamegőrző
02. 03.  14 óra Idősek szeretetvendégsége,

idősek kulturális seregszemléje
(Január 20-ig várjuk azoknak az idős test-
véreknek a jelentkezését a református lel-
készi hivatalban, akik szívesen szerepel-
nének idős társaik előtt egy vers, vagy 
ének, vagy épp egy zeneszám előadásá-
val. Jelentkezéskor kérjük az előadandó 
műsorszám megjelölését.)
02. 05. 18 óra Presbiteri bibliaóra
02. 06.  1/2 10 óra Baba-Mama Klub
02. 07.  1/2 10 óra Csillag Varrókör
02. 07.  17 óra Káté
02. 07.   18 óra Hétközi Istentisztelet
02. 08.   18 óra Énekkar
02. 09.   15 óra Ifjúsági alkalom
02. 10. 1/2 10 óra Istentisztelet 
+ Gyermek-istentisztelet
+ Babamegőrző
02. 12.  18 óra Bibliatanulmány
02. 13.  1/2 10 óra Baba-Mama Klub
02. 14.  1/2 10 óra Csillag Varrókör
02. 14.   17 óra Káté
02. 14.  18 óra Bűnbánati Istentisztelet
02. 15.   18 óra Énekkar
02. 16.   15 óra Ifjúsági alkalom
02. 17.   1/2  10 óra Böjt 1. vasárnapja: 
Úrvacsorás Istentisztelet 
+ Gyermek-istentisztelet 
+ Babamegőrző 

Minden hétfőn 14.30 órakor a Nefelejcs 
Házban bibliaóra 

Friss híreinkről, eseményeinkről 
weboldalunkon is tájékozódhatnak: 
http://szabadszallasireformatus.hu 

Fekete István: A két szánkó
Hogy miért kellett nekem az a második 
szánkó, most már pontosan nem is tudom, 
de valószínűleg a nagyravágyás, az első-
ség kívánása volt a fő ok; és – talán – az 
is, hogy az árjegyzékben megláttam azt a 

furcsa alakú, magas lábú szánkót, ame-
lyen egy  ú lovagolt bojtos sapkában. A 
mérhetetlen sebességet pedig a  ú nyaká-
ban lógó sál repülése mutatta.
Nagyon tetszett!

Persze, nem a sál, ami falunkban ismeret-
len jószág volt, hanem a szánkó repülésé-
nek valósága, ami mellett elbújhatott Pus-
ka Ödön saját gyártmányú, alacsony szán-
kója is, ezzel pedig sokat mondtam. >>
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Néztem a képet, gondterhelt fejem tenye-
rembe hajtva és – mint már annyiszor – 
oda lyukadtam ki, hogy ebben a sorsdön-
tő kérdésben nem segíthet más senki a vi-
lágon, egyes-egyedül Görbic Pista bácsi.
Odakünt szakadt a hó, hordta a szél és 
Pista bácsit meg is találtam az istállóban, 
amelynél kellemesebb helyet ilyen sors-
döntő kérdések elintézésére el sem tud-
tam képzelni. A lovak halk őrléssel rág-
ták a zabot, a tehenek gondosan kérődz-
tek és a pipafüst úgy szállt a szénaillat fe-
lett, mint a vágy és a fantázia megfogha-
tatlan madara.
– Idenézzen, Pista bácsi! – és mutattam a 
száguldó gyereket.
– Jól megüli... – nézte az öreg a képet – 
nem is tudom, hogy tud az a gyerek raj-
ta megmaradni.
– De a szán! Pista bácsi...Látja, mint a 
szél...
– Látom hát, de én igaziban szeretném 
látni, hogy eszi le a fene róla.
Ezen a kritikán nagyon elkeseredtem – 
zörögve reszketett kezemben az árjegy-
zék – és Pista bácsi már értette arcom 
ilyen elborulását. Kiment a szerszámos 
kamrába, én pedig felrohantam a ház-
ba, hogy a szükséges engedélyt a szánkó-
gyártáshoz megszerezzem.
Esett a hó akkor két napig és két nap alatt 
elkészült a gólyalábú új szánkó. Olyan 
lett volna, mintha egy fejőszék alá talpa-
kat vertek volna. De ott, az istállóban, na-
gyon kényelmes ülés esett rajta.
– Remek! – mondtam.
– Az – helyeselt az öreg –, ha ezen ki nem 
töri a nyakát, akkor már az életben nem 
töri ki.
Apámnak azonban nem voltak ilyen ag-
gályai. Kissé mintha elmosolyodott vol-
na, aztán megjegyezte, hogy ők most el-
mennek az erdőre fáért és ha netán még-
is kitörném a nyakam, hát haza ne mer-
jek jönni...
Én tehát két szánkóval vonultam ki ebéd 
után ispánék kertje mögé, ahol már kellő-
en ki volt síkosítva a domboldal, és mesz-
sziről hallatszott a serdületlen ifjúság vi-
songása.
Megérkezésem először csendes közbá-
mulatot és - később, be kell vallanom – 
közderültséget keltett.
– Ki csinálta ezt a rondaságot? – kérdez-
te Ödön, mire Berta Jancsi azonnal mel-
lém állt, mert Jancsi mindig és mindenütt 
az ellenzéket képviselte.
– Az igaz, hogy nem szánkó – mondta –, 
hanem fakutya, de majd meglátjátok, rö-
pül, mint a szél. Na, eredj, Pista! Ezek 
után nyeregbe ültem és noszogatva kissé 

a fakutyát, valóban röpültünk. A keskeny, 
rövid talpak azonnal direktbe lendültek 
és már a diadal sustorgott fülem mellett a 
szédítő rohanásban, amikor a szánkó egy-
szerűen kiment alólam, de külön is elég 
gyorsan leértünk.
– Meg kell szokni – mondtam és megke-
restem a kabátgombjaimat, amelyek le-
maradtak a "röpülésben"...
De hát nem lehetett azt a furfangos szer-
számot megszokni, és amikor már tized-
szer is hason érkeztem a célba, szégyen 
ide, szégyen oda, átültem a régi szánkó-
ra, amely megtűrt magán, a "fakutyát" pe-
dig félrelöktem.
– Megpróbálhatom, Pista?
Ezt Péter kérdezte, aki jó barátom volt, 
talán legszegényebb gyerek a faluban. 
Azonban napokkal előbb valamin össze-
vesztünk, s most ez a kérés a teljes kibé-
külést jelentette.
Azonnal tele lett a szívem melegséggel, 
de egy kis aggódással is, mert szerettem 
Pétert, aki nem mindig volt egészséges.
– Szívesen, Péter, de úgy jársz, mint én.
– Megpróbálom.
Az első lemenettel neki sem sikerült, de 
a másodiknál már nyeregben maradt és 
azután egyre jobban, egyre gyorsabban 
és biztosabban repült a szánkó, át a völ-
gyön, és még a túloldali dombra is mesz-
sze felfutott.
– Csoda – mondta Berta Jancsi –, persze 
érteni kell hozzá...Láttad Pétert? Nem úgy 
ül rajta, mint macska a köcsögszárítón...
Ettől egy kis irigység kezdett felhőzni 
bennem.
– Add ide, Péter azt a szánkót, majd én 
megmutatom...
– Lemehetek addig a másikkal?
– Nem. Várj...
Az irigység már komiszságba csapott át 
bennem, s az a szánkó szinte megbokro-
sodott alattam. Ment az erre, ment az arra, 
néha megbillent, mintha le is akarna vet-
ni, végül rászaladt valami vakondtúrásra, 
amin nem volt hó, lefékezett s én, mint a 
hullócsillag...
Csúnyán megütöttem magam, s a keserű, 
irigy harag úgy elöntött, hogy szinte ful-
dokoltam.
Pórázra vettem a két szánkót.
– Hazamegyek...
– Nem hagynád itt az egyiket? - kérdezte 
Péter szerényen.
– Nem!
Elindultam hazafelé, fuldokolva a méreg-
től, megalázottságtól, nem tudom én, még 
mitől, s a két szán úgy kalimpált utánam, 
mint a rossz lelkiismeret.
Késő délután volt már. Fázni kezdtem, 

egyre lassabban mentem. Gondolataim 
fáradtan tisztultak, a szívem hidegen ver-
gődött, aztán nem éreztem semmi mást, 
csak nagy szomorúságot és szégyenke-
zést, hogy ostobán és gonosz eszeveszett-
séggel megbántottam szegény beteg bará-
tom. - Megálltam.
A kertek alatt hideg füst szállongott, a 
kenderkóró, kukoricaszár és akácgallyak 
ősi tűzhelyszaga s a garádok alatt már az 
alkony bujkált, mintha félne a nappaltól, 
de félne az éjszakától is.
És ekkor letértem az útról, ami hazafelé 
vezetett. Letértem, pedig semmi akarat 
nem volt bennem, hogy máshova menjek, 
mint haza, csak akkor, amikor Péterék 
kertjében húztam már a két szánkót, ame-
lyek most már úgy jöttek utánam, mint 
két jól nevelt kutya.
A pitvarban senki, a konyhában sötétség.
– Rozi néni?
– Te vagy az, Pista? Gyújtom a lámpát.
A lámpa fellobbant, s a fény a fehér falak-
ról lassan lecsúszott a földre. Ott álltam, 
kezemben az egyik póráz s mögöttem a 
megszelídült fakutya.
– A szánkót is behoztad?
– Be, Rozi néni, be...mert ezt a szánkót én 
Péternek adom...karácsonyra.
Sötét volt már, amikor hazaértem, csak a 
hó világított. Apámék akkor rakták le a 
fát.
– Hát a másik szánkó?
– Péteréknél hagytam. Péternek nincs 
szánkója...
Apám, kezében egy nagy hasábfával, 
megállt egy pillanatra, aztán – mintha el-
döntött volna magában valamit – feldobta 
a fát és eligazította.
– Mire vársz? Eredj be és húzd le a csiz-
mát. Gondolom, hogy nézel ki...
Nem, azt még én sem tudtam, hogy nézek 
ki, de nagyanyám, amikor felém fordítot-
ta a lámpát, azt mondta:
– Jézusmária!...apád agyonver...
Gyorsan levetkőztetett, s én már csak az 
ágyból sóhajtottam ki:
– Nagymama, a kabátgombok a nadrág-
zsebben vannak...
– Hát, tudod  am, megérdemelnéd...és az 
orrod, Atyaisten, mi van az orroddal?
Másnap is ágyban maradtam, és akkor 
éreztem, hogy én még így összeütve, 
nyúzva, törve nem voltam soha életem-
ben.
De ilyen boldog se!
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Nagyon kedves holland házaspár Ing-
rid Logger és van Veggel Adrianus 
Wilhelminus gondoltak egyet és ado-
mányt gyűjtöttek Neunen városában. A 
gyűjtés nagyon jól sikeredett, mert min-
denhol vannak jószívű és adakozó em-
berek. Szebbnél szebb játékok, gyerek-
ruhák, női-, fér ruhák, kabátok, cipők, 
csizmák, ágyneműk, és háztartási cik-
kek gyűltek össze. Annyi adomány gyűlt 
össze, hogy egy kisebb kamion megtelt 
vele. Ez a kedves házaspár saját költségén 
el is hozatta Szabadszállásra. Fölajánlot-
ták az óvoda és a rászoruló emberek ja-
vára. Erről a kedves párról tudni kell, ők 
maguk is nagycsaládosok, de gyermeke-
ik már megnőttek és kirepültek a csalá-
di fészekből. Megkérték ismerősüket, ba-
rátjukat ifj. Kerepesi Pált és kedves pár-
ját, Pintér Csillát, hogy vegyék át az ado-
mányt. Igen, ám de így nem lehet az óvo-
dának adni. Ekkor jött a nagyszerű ötlet! 
Eladják és a befolyt összeget átutalják az 
óvoda számlájára. Pár napon keresztül, 
délutánonként az adomány szétválogatá-
sával és árazásával foglalkoztunk, amihez 
önzetlen segítség érkezett. Itt említeném 

meg azokat az embereket, akik a váloga-
tás napjától az eladás napjáig részt vettek 
a munkában, elsősorban Csilla kedves 
szüleit, akik mindenben nagy segítséget 
nyújtottak, édesapja Pintér Jenő, édes-
anyja Pintérné Kiss Zsuzsanna, Huszárné 
Bédi Katalin, Hajdú István, Parraghné 
Szabó  Annamária, Kovácsné Kovács Ju-
dit valamint önmagam, mert segíteni jó 
érzés, főleg, ha  gyerekeknek segítünk.
Hol is legyen az eladás? Csilláék fölke-
resték Somogyi Józsefet, hogy elkérjék a 
Róna étterem nagytermét. Somogyi Jó-
zsef GAMESZ vezető mindenben segít-
ségükre volt és, reggel 8-tól este 5-ig biz-
tosította a termet. Köszönjük a segítségét! 
December 8-án megkezdődött az Ovis 
Turi. Hála Istennek, nagyon sokan eljöt-
tek és vásároltak és ezzel a kedves vásár-
lók is adományoztak. Sok pénz gyűlt ösz-
sze, Csilluska meghatalmazott, megír-
jam azt az összeget – 308 235 Ft -, ami 
át lesz utalva az óvoda számlájára. Kö-
szönet azoknak a nagyszerű embereknek 
– Ingrid Loggernek és párjának Veggel 
Adrianusnak, akik az adományt össze-
gyűjtötték és ideszállítatták, Pintér Csil-

Nagyszerű adomány nemes célra
lának és párjának ifj. Kerepesi Pálnak, aki 
az áru elhelyezését és eladását lebonyo-
lították. NAGYSZERŰ ÉS PÉLDAMU-
TATÓ MUNKÁT VÉGEZTEK! Köszö-
net Jankovics Tibornak, aki az árut eladás 
napján bérmentesen fuvarozta, ifj. Varga 
Sándornak, aki segített az áru le- és fölpa-
kolásánál, Somodi Györgynek, aki a rak-
tárt biztosította az adománynak, Kerepe-
si papának és mamának, akik a kis unoká-
ra vigyáztak, míg az édesanyja és az édes-
apja dolgozott. Köszönjük mindazoknak, 
akik segítettek és vásároltak, mert ezzel 
sok kicsi gyermeknek szerzünk majd örö-
met és boldogságot! Ebből az adomány-
ból kapott a családsegítő szolgálat, amit 
majd szétosztanak a rászorulóknak. Csil-
la több csomagot készítette olyan szülők-
nek, akik egyedül nevelik gyermekeiket, 
a csomag gyerekruhát és játékot tartal-
maz. Példamutató és fáradságos munká-
jukat megköszönve Boldog Új Esztendőt 
Kívánok!

                              Pásztohai Sándorné

Szent - Györgyi – díj

Megszakítva a vállalkozókat bemutató 
cikksorozatomat, most egy tanulót szeret-
nék bemutatni, aki kiemelkedő tanulmá-
nyi munkájáért vehette át ezt a kiemelt dí-
jat.
Pintér Anett 17 éves középiskolás tanuló, 
Szabadszálláson él szüleivel. Az általános 
iskola elvégzése után Kecskeméten foly-
tatta tanulmányait a Szent-Györgyi Albert 
Egészségügyi és Szociális Szakközépis-
kola és Szakiskolában, ahová azért jelent-
kezett, mert nővére is ebben az iskolában 
tanult, mert nagyon jó hírű iskola és egy 
nyílt napon, amin ő is részt vett kedvet 
kapott ehhez az iskolához. Már negye-
dik éve tanulója ennek az intézménynek 
és a kezdetektől részt vesz az iskola által 
szervezett programokban. Anett általános 
iskolás korában is aktív volt különböző 
foglalkozásokon. Nyolc évig mazsorett 
csoport tagja volt, négy évig modern tán-
cot, két évig a hip hop –et táncolt. Nem 
ebben látja a jövőt, de mindenképpen sze-
retne tovább táncolni. A matematika a szí-
vem csücske – mondta Anett. Kilencedik 
évfolyamban megyei 2. helyezést értem 
el egyéni szakközépiskola kategóriában 

másnak környezetvédelemmel kapcsola-
tos terveiket, programjukat, év végén be-
számolót tartanak, hogy mit valósítottak 
meg terveikből. Nem szeretné ezt a pá-
lyát folytatni, amit elkezdett, egész más 
tervei vannak a jövőre tekintve. A fővá-
rosban szeretne főiskolára járni, a kom-
munikáció és a média szak iránt nagy az 
érdeklődése. Iskolájában december első 
hete Szent- Györgyi-hét, ilyenkor külön-
böző programok színesítik az iskola szür-
ke hétköznapjait. Ezen a jeles ünnepsé-
gen, december 6-án kapta meg Anett ki-
emelkedő tanulmányi és közösségi mun-
kájáért a Szent- Györgyi-díjat. Minden 
évbe kiosztanak három díjat, legtöbbször 
érettségizett tanulók, de tanárok is meg-
kaphatják. A tanulók közül most egyedül 
Ő kapta meg. Adományozta a Kecske-
méti Humán Középiskola, Szakiskola és 
Kollégium Szent-Györgyi Albert Egész-
ségügyi és Szociális Szakközépiskola és 
Szakiskolája Szent-Györgyi Bizottsága.
 
Gratulálok és további sikereket kívánok!

Gyenes Mónika

– folytatta. Szivárványhíd irodalmi ver-
senyen két évig vett részt. Már ötödikes 
kora óta női focicsapatban játszott, de 16 
évesen egy bokasérülés miatt abba kellett 
hagyni ezt a sportot. ESFALP környe-
zetvédelmi programban egy tanuló kép-
viselte Ausztriában az egészségügyi kö-
zépiskolát, ahova Anettet küldték ki. A 
gyerekek és a tanáraik egy nagy esemé-
nyen vesznek részt, ahol bemutatják egy-
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Mihály bácsi 1917. október 8-án született 
Szabadszálláson, szegény paraszti csa-
ládból. Tizenegyen voltak testvérek. A 
család földműveléssel foglalkozott. Mi-
hály bácsi a II. világháborúban az akko-
ri törvényeknek megfelelően becsülettel 
harcolt több éven keresztül. Kilenc hó-
napot töltött hadifogságban. Hazakerü-
lése után igaz, hogy nem lett egyik párt-

id. Puskás Mihály 95 éves

nak sem tagja, de szorgalmasan dolgo-
zott a mezőgazdaságban. Hívő reformá-
tus emberként 46 éven keresztül presbi-
ter, majd 21 évig temetőgondnok volt. a 
jelenlegi lelkész házaspár idehelyezéséért 
sokat harcolt és győzött is.
Kicsit nyers, igazmondó, de jó szándékú 
ember. Ötven évig éltek boldog házasság-
ban feleségével. Két  úgyermekük szü-

letett, közülük egyet már évekkel ezelőtt 
elvesztett. Élő gyermeke és egy unokája 
próbál neki támaszt nyújtani.
A magam és más jelenlegi presbitertár-
sam nevében még nagyon sok boldog szü-
letésnapot kívánok neki! Isten éltesse kö-
rünkben még sokáig!

                                         Kovács Gyula

Szebelédi Istvánné Kara 
Etelka 1922. december 
3-án töltötte 90. életév-
ét. Szabadszálláson szü-
letett. Édesanyja varró-
nő volt, édesapja az Or-
szágházban kormány-
őrként dolgozott. Etel-
ka néninek nagy élmény 
volt, hogy édesapja el-
vitte Pestre és megmu-
tatta neki munkahelyét, 
még ma is boldogan em-
lékszi vissza az Ország-
házban tett látogatásuk-
ra. Az általános iskola 
elvégzése után Etelka 
néni gyors és gépírást 
tanult. 1952-ben ment 
férjhez, gyermekük nem 

90 év
született. 41 évet éltek bol-
dog házasságban. Munka-
helyen nem dolgozott, sza-
badidejét kihasználva meg 
tanult kézimunkázni. A ké-
zimunkázásnak minden 
csínját-baját megtanultam, 
rengeteget kézimunkáz-
tam – mesélte Etelka néni. 
Mára, csak ketten marad-
tak sógornőjével, egy kis 
házban élnek és gondozó-
nőjük nagy oda gyeléssel 
vigyáz rájuk.

Jó egészséget, sok örömet 
kívánunk!

                   Gyenes Mónika

November 30-án részt vettünk Kalocsán  
a Tüzér ezred megalakulásának 50. évfor-
dulójának ünnepségén. 
December 8-án megrendeztük évzáró ad-
venti ünnepségünket, melyen a Nőszir-
mok klub tagjai adtak műsort, melyet ez-
úton is köszönünk. Sajnos tagjaink közül 
kevesen vettek részt ezen a szép ünnep-
ségen. 
Továbbra is tartjuk szerdánként 16 órától 
a klub foglalkozásokat,melyre mindenkit 
várunk.
Február 8-án tartjuk az évzáró közgyűlést, 
melyet közös vacsora követ.
(Részletes meghívót a programmal együtt 
később tesszük közzé).
Minden kedves tagunknak és családtag-
jaiknak sikerekben gazdag, békés, boldog 
új évet kívánok!
                                     Bur János elnök

A Honvéd Nyugdíjas 
Klub életéből

Rita Szabadszálláson született 1997-ben. 
Édesapja Aszódi Imre révén lett birkó-
zó. Ezt a spor-
tot már tíz éve 
kezdte. 5-6 éve 
a Kecskemé-
ti Univer KTE 
tagja. Január 
első hétvégé-
jén birkózó vá-
logatott tábor-
ban selejtezőn 
vett részt. Két 
éve volt elő-
ször ilyen se-
lejtezőn. Ebben a táborban a verseny-
eredmények alapján válogatják össze a 
csapatot, akik bekerülnek, azok vesznek 
részt nemzetközi versenyeken. 2012-ben 
a Diákolimpián és a magyar bajnokságon 
aranyérmet nyert. Ezek után választották 

Aszódi Rita magyar válogatott keret tag

ki magyar válogatott keret tagnak, ahova 
Magyarország legjobb birkózói kerülnek 

korosztályonként 
és súlycsoporton-
ként. Rita kadett 1. 
korcsoportba és 65 
kg súlycsoportban 
versenyzik. A vá-
logatottban edző-
je, Szatmári Zsolt.
Kecskeméten az 
egyesület veze-
tő edzője Tihanics 
Tibor és utánpót-
lás edzője Majer 

Roland.
Sok sikert és további eredményes sporto-
lást kívánunk neki!  

                     
                                       Gyenes Mónika
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Guinness-rekord felállítási kísérlet

A csepeli Öregtáncosok Egyesülete és 
Vida József 2001-ben hozták létre ezt a 
találkozást, mely Magyarországon az 
öregtáncos mozgalomnak egyetlen ilyen 
fóruma. Kétévente rendszeresen lehető-
séget biztosít – országhatáron belül és kí-
vül – a magyar néptánc megőrzéséhez és 
ápolásához. Az öregtáncos kifejezés nem 
a táncosok korára utal, hanem a tánc vilá-
gában eltöltött időre. 

A rendezvény mára már kinőtte magát, 
ezért az idei nem egy, hanem két napos 
volt.

Fő programjai: 

December 01.: Guinness-rekord felállítá-
si kísérlet

December 02.: Gálaműsor, melyen min-
den résztvevő csoport saját műsorát adta 

VII. Országos Öregtáncos Találkozó 2012. 12. 01-02. Csepelen

elő. Olyan megtiszteltetésben volt ré-
szünk, hogy a szabadszállási Egres-Kiss 
Lajos Néptánc együttes felnőtt csoport-
ját is meghívták  Csepelre, erre a magas 
színvonalon megrendezett találkozóra. 
Együttesünk örömmel tett eleget a meg-
hívásnak, és hetekkel előtte intenzíven 
gyakorolta a kötelező koreográ át. Ezt a 
szatmári folyamatot az összes jelenlévő 
táncos 342 fővel együtt, egyszerre, egy 
légtérben adta elő.  Ez volt a rekordkísér-
let, melynek eredményét sajnos csak he-
tek múlva tudjuk meg.

A gálán az együttes Lukács László Kis-
kunsági Táncok koreográ áját adta elő 
nagy sikerrel.

Együttesünk Strohbach Miklós vezetésé-
vel készült fel, aki már három éve foglal-
kozik aktívan a csoporttal és küzd a fenn-
maradásért. 

Itt szeretnék mindannyiunk nevében kö-

szönetet mondani áldozatos munkájáért!

A találkozón való részvétel fantasztikus 
élményt nyújtott számunkra. 

Köszönjük az önkormányzatnak és pol-
gármester úrnak, hogy a polgármesteri 
keretből hozzájárult az útiköltségünkhöz, 
ezzel lehetővé téve a részvételt és Sza-
badszállás képviseletét!

Továbbá köszönetünket fejezzük a Jó-
zsef Attila Művelődési Háznak és a 
Kultúrkapocs Egyesületnek (Kapocs 
Klub) a próbahelyszínek biztosításához, 
a Szali-Busz Kft-nek és sofőrének Péter 
Sándornak a kedvezményes utazásért.

Reméljük, hogy a jövőben is számíthat az 
együttes a támogatásukra!

Bajusz Gábor
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Róna vendéglő étrendje januárban

A központi ügyelet működtetése:

6080 Szabadszállás Mindszenthy tér 5. 
szám alatti rendelőben történik.

A központi ügyelet működési rendje:

Hétfőtől – péntekig             16.00 – 08.00
Péntek                              13.00 – 08.00
Hétvége                              08.00 – 08.00
Munkaszüneti napok 08.00 – 08.00

A központi ügyelet elérhetősége: 
06 - 76 / 353-324

A háziorvosok a központi ügyelettel le 
nem fedett időszakban sürgősségi ellátás 
céljából a rendelőjükben állnak a lakos-
ság rendelkezésére:

Hétfő 12.00 – 16.00 
Dr. Ódor István Tel: 20/520 6197
Kedd 12.00 – 16.00 
Dr. Csányi János Tel: 76/353-333
Szerda 12.00 – 16.00 
Dr. Laza Erika Tel: 76/558-207
Csütörtök 12.00 – 16.00 
Dr. Tóth Gyula Tel: 76/353-573

A fentieket értelmezve a központi ügyele-
ten szolgálatot teljesítő orvos feladata az 
érintett háziorvosi körzetek lakosságának 
folyamatos, alapszintű sürgőségi ellátása, 
amely fogalomba nem tartozik például a 
gyógyszerfelíratás, amely a hétközi házi-
orvosi rendelésen megtehető.

 Somogyi József
 GAMESZ-vezető

Amit az ügyeleti 
ellátásról tudni kell

 
I.sz. fogorvosi körzet (Fogsor Doktor Bt.)

Rendelési idő:

Hétfő:12-18
Kedd:12-18

Szerda: 8-14 (Kunadacs)
Csütörtök: 12-18

Péntek: 12-18

II. sz. fogorvosi körzet (dr. Szabó Attila)
Rendelési idő:

Hétfő: 7-13
Kedd: 7-13

Szerda: 13-19
Csütörtök:7-13

Péntek 7-13

Fogorvosok rendelési ideje

01 .Kedd: Korhely leves, Rántott csirke, rizi-bizi
02. Szerda: Tarhonyaleves, Vagdalt húspogácsa, lencse főzelék
03. Csütörtök: Tejfölös burgonyaleves csipetkével, Húsos tészta, gyümölcs
04. Péntek: Paradicsom leves, Tavaszi rizses hús, sav
05. Szombat: Gulyásleves, Palacsinta, gyümölcs
06. Vasárnap: Zöldbab leves, Göngyölt sertésszelet, tört burg.
07. Hétfő: Rizsleves, Sült virsli, zöldborsófőzelék
08. Kedd: Kar ol leves, Pirított csirkecomb, burg.püré
09. Szerda: Gombócleves, Milánói spagetti
10. Csütörtök: Meggy leves, Párizsi szelet, rizi bizi
11. Péntek: Babgulyás füstölt csülökkel, Túrós derelye, gyümölcs
12. Szombat: Tojásleves, Cigánypecsenye, tört.burg.
13. Vasárnap: Frankfurti leves, Ízes bukta
14. Hétfő: Húsleves, Párolthús, gyümölcsmártás,
15. Kedd: Brokkoli leves, Pirított csirkemáj, párolt rizs, sav.
16. Szerda: Rántott leves, Töltött káposzta
17. Csütörtök: Csontleves, Bakonyi sertés szelet, tészta
18. Péntek: Palócleves, Fánk, lekvár
19. Szombat: Daragaluska leves, Magyaróvári sertésszelet, petr.burg., sav.
20. Vasárnap: Burgonya leves kolbásszal, Rizsfelfújt, gyümölcs
21. Hétfő: Szárazbab leves, Marhapörkölt, lucskos káposzta
22. Kedd: Zöldborsó leves, Csirkepaprikás, tészta
23. Szerda: Zöldségleves, Rakott burgonya kolbásszal
24. Csütörtök: Kelbimbó leves, Rántott tonhal, rizs, tartármártás
25. Péntek: Nyírségi gombócleves, Grízes tészta, lekvár
26. Szombat: Zellerkrém leves, Babsólet
27. Vasárnap: Karaláb leves, Milánói sertésborda, petr.burg, sav.
28. Hétfő: Hamis gulyás, Stefánia vagdalt, zöldbab főzelék
29. Kedd: Erdei gyümölcsleves, Sült csirkecomb, kukoricás rizs
30. Szerda: Gombaleves / Ivólé, Borsos tokány, tarhonya
31. Csütörtök: Póréhagyma krémleves, Disznótoros, törtburg., sav.
01. Péntek: Bográcsgulyásleves, Sajtos tészta, gyümölcs
02. Szombat: Lencseleves, Marhapörkölt, galuska
03. Vasárnap: Almaleves, Rántott pulykamell, petr.burg., sav.
04. Hétfő: Lebbencs leves, Sült kolbász, sárgaborsó főzelék
05. Kedd: Csontleves, Mexikói pu.ragu, rizs 

(A változtatás jogát fenntartjuk!)

Somogyi József
 GAMESZ-vezető
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Szabadszállás városközponti 
házamat eladom, 420 m2 - es 
telken az Arany J. utcában 

található. 

Felvilágosítás a tulajdonostól: 
06-70/627-5119

Vidéki János 
temetkezési vállalkozó 

Továbbra is végzem 
temetkezési 

szolgáltatásomat
 Szabadszállás területén.

Ügyelet-halottszállítás éjjel 
nappal.

Tel.:06-30/9250-794
06-30/5611029

Új iroda: Szabadszállás 
Honvéd u. 20. 

(régi strand mellett)

Szívesen megnézné Szabadszállás 
amatőr tehetségeit?

Ha igen, akkor szeretettel várjuk

2013. január 19-én (szombaton) délután 15 órára

 a helyi József Attila Közösségi Ház nagytermébe,
ahol hagyományőrzők, zenészek,

 irodalmi barátok mutatják meg tehetségüket.

A rendezvénnyel 
a magyar kultúra napja előtt tisztelgünk!

                                      József Attila Közösségi Ház
                         Kultúrkapocs Közhasznú egyesület
                  szabadszállási amatőr irodalmi színpad
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A Hírös Temetkezési Kft. ügyvezetőjeként tisztelettel köszön-
töm Önöket, annak kapcsán, hogy a Szabadszállási Református 
Egyházközség megbízásából 2013. január 1-től vállalkozásom 
üzemelteti Szabadszállás város temetőjét, végez teljes körű te-
metkezési szolgáltatást, valamint értéke-
síti a temetkezésekhez szükséges kellé-
keket (koporsó, urna stb…).
Vállalkozásom a temető üzemelte-
tést és a temetkezéssel összefüggő szol-
gáltatások teljes körét több településen 
(Fülöpszállás, Dunavecse, Solt, Kecske-
mét) közel 15 éve végzi. Növénytermesz-
tési mérnök, zöldfelületfenntartó szak-
mérnök és temetkezési szolgáltató szak-
képzettséggel végzem vállalkozásom irá-
nyítását. Szakmai munkám elismerése-
ként az Országos Temetkezési Egyesü-
let és Ipartestület elnökségi tagja vagyok. 
Az országosan működő Temetőkertészek 
és Fenntartók Egyesületének tevékeny-
ségét 5 éve elnökként irányítom, illet-
ve a Magyar Temetkezés című kegyele-
ti szakmai kiadvány szerkesztőbizottsá-
gának elnöki feladatait is ellátom.
Neveltetésem és családi kötödésemnél fogva elkötelezett hitval-
lásommá vált, hogy a település nagyságától függetlenül a temet-
kezési szolgáltatások minősége kegyelethez méltó, színvonalas 
formában elérhetővé váljon a lakosság számára.
Az Hírös Temetkezési Kft. alapvető célkitűzéseként fogalmaz-
tam meg, hogy tevékenységünk végzése során kedvező megíté-
lés alakuljon ki Szabadszállás temetőjéről illetve az ott folytatott 

temetkezési szolgáltatásról.
A szakmában több éves gyakorlati tapasztalattal rendelkező 
munkatársaimmal szemben követelményként állítottam a vég-
tisztességhez méltó, alázattal végzett munkát.

Tevékenységem gyakorlásához Szabadszál-
lás Város központjában ügyfélszolgálati irodát 
kívánok kialakítani. Az iroda megnyitásáig a 
temetések ügyintézését a temetőben található 
irodában végezzük. 
A temető működtetését egy fő teljes munka-
időben alkalmazott helyi lakosú temető gond-
nok felvételével fogjuk megoldani a jövőben, 
melyre pályázni lehet. Feladata körébe tarto-
zik: kapuk nyitása-zárása, sírásás, temetése-
ken való részvétel, halott szállítás, ügyelet vál-
lalása, zöldfelületek fenntartása, utak takarítá-
sa, hulladék gyűjtés temető területén, egyéb a 
temetkezéssel kapcsolatosan igény szerint fel-
merülő tevékenység. A munkakör betöltésének 
feltételei: „B.” kat. jogosítvány,  zikai állóké-
pesség, jó megjelenés, megbízhatóság. Jelent-
kezni fényképes önéletrajz beküldésével lehet. 
Cím: 6000 Kecskemét, Mátyás Király Krt. 38. 

Határidő: 2013. január 21.

Tisztelt Lakosság! Segítő szándékkal állunk rendelkezésükre és 
nyújtjuk szolgáltatásunkat a szerettük elvesztése során kialakult 
fájdalmas élethelyzetben.

     Varga József
                                                                          ügyvezető

Új üzemeltetője van a szabadszállási temetőnek
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EMLÉKEZÉS

„Bánatunk végtelen, mert itt 
hagytál bennünket hirtelen. 
Az idő múlik, a fájdalom csak 
nő, nem hoz enyhülést a múló 
idő. Sírodra hiába viszünk 
virágot. Veled együtt temettük 
el az egész világot.”

Pelikán János halálának 
4. évfordulójára

Szerető családja

                                                                                             Müller Sírkő    
                                      
                                                                       
                                                                  
                                                                
                                                                   Szabadszállás

• Kedvező árak 
• Udvarias kiszolgálás
• Rövid határidő
• Új szolgáltatás: cserépkályha és kandalló építés, javítás
• 5 városban lévő bemutatóhellyel, 3 telephellyel 
• 60 darabos árukészlet
• Árajánlat készítés ingyenes
• Az Önök szolgálatában!      

Kérésére otthonában ingyenes számítógépes bemutatót tartok! 
A januárban, februárban rendelt kövek árából 
30.000 Ft kedvezményt adok!                     

Tel: 06 70/ 45700 70             
        06 20/ 28097 31
        06 76/ 353 092

e-mail: zoltanmuller69@gmail.com
honlap: www.muller-granit-sirko.sokoldal.hu

Müller Zoltán kőfaragó, épületszobrász, 
cserépkályha építő
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